
令和１年９月吉日 
「貯蓄預金」をご利用のお客さまへ 

島田掛川信用金庫 
 

「貯蓄預金（Ⅰ型・Ⅱ型）」の商品内容変更のご案内 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和１年６月２１日以前に旧掛川信用金庫でご契約いただいております貯蓄預金（Ⅰ型・

Ⅱ型）につきましては、従来１０万円以上、３０万円以上のお預け入残高に応じて金利を設定し

ておりましたが、令和２年３月２日（月）より下記のとおり口座残高に応じて金利を自動設定さ

せていただくこととなりました。 
 なお、今回の変更に伴うお客様のお手続きはございません。 
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．変更内容について 
商品名 変更前  変更後 

貯蓄預金 
「Ⅰ型」 

毎日の最終残高３０万円以上

となっている期間について毎

日の店頭表示の利率を適用し

ます。 

 【階層の設定】 
単一口座内で残高に応じた下記の５段階

の金額階層別金利を設定します。 
①１０万円未満 
②１０万円以上５０万円未満 
③５０万円以上３００万円未満 
④３００万円以上１，０００万円未満 
⑤１，０００万円以上 

上記①～⑤の５段階の金額階層別金利設定

を行い、毎日の最終残高が各々の金額階層

に該当する期間について、当該期間におけ

る店頭表示の各々の金額階層の利率を適用

します。 

貯蓄預金 
「Ⅱ型」 

毎日の最終残高１０万円以上

となっている期間について毎

日の店頭表示の利率を適用し

ます。 

 

 
２．変更日 令和２年３月２日（月）より 

 
ご不明な点がございましたら、お取引店または下記担当部までお問い合わせください。 
島田掛川信用金庫 営業統括部 ０１２０－５５４－６３３ 

以上 


